


# SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

A  
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA  
PROPOSTA DE PREÇOS

Valor	12
Processo nº	009
Assinatura	

ITEM	DISCRICÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UND	10	R\$ 5,65	R\$ 56,50
2	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UND	5	R\$ 5,65	R\$ 28,25
3	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES PLÁSTICO TRANSLÚCIDO SORTIDO	UND	30	R\$ 3,85	R\$ 115,50
4	BALÃO SIMPLES	PCT	50	R\$ 6,55	R\$ 327,50
5	BLINDER CLIPS 51MM C/ 12 / PREDEDOR	CX	10	R\$ 17,25	R\$ 172,50
6	BLINDER CLIPS 32MM C/ 24 UND / PREDEDOR	CX	10	R\$ 15,55	R\$ 155,50
7	BLINDER CLIPS 41MM C/ 24 UND/ PREDEDOR	CX	10	R\$ 16,55	R\$ 165,50
8	BORRACHA BÍ-COLOR	UND	30	R\$ 1,05	R\$ 31,50
9	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 20	UND	45	R\$ 0,55	R\$ 24,75
10	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA	UND	50	R\$ 9,89	R\$ 494,50
11	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UND	50	R\$ 15,30	R\$ 765,00
12	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
13	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
14	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	500	R\$ 0,99	R\$ 495,00
15	CD RW/ VIRGEM CAP 700MB E 80 MIN DE GRAY	UND	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00

CNPJ:12527347/000176 – INS. EST.:12.716.075-2  
RUA – 03 QDª 03 N° 36 – CONJUNTO MARLY ABDALLA I  
VILA CAFETEIRA – CEP:65130 – 000 – PAÇO DO LUMIAR/MA  
FONE: (98) 9 8852 – 4639 / (98) 9 8403 – 5759  
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

# SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

13  
009  
✓

16	CLIPS 2/0	CX10 0	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
17	CLIPS 3/0	CX/5 0	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
18	CLIPS 6/0	CX/2 5	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
19	CLIPS 8/0	CX	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
20	COLA BRANCA 40 GRS	UND	30	R\$ 1,83	R\$ 54,90
21	COLA BRANCA 90 GRS	UND	30	R\$ 2,55	R\$ 76,50
22	CORRETIVO	UNID	50	R\$ 3,01	R\$ 150,50
23	DVD -VIRGEM, CAP 700 MB E 240 MIN GRAV	UNID	5	R\$ 183,99	R\$ 919,95
24	ELÁSTICO AMARELO 50G	CX	20	R\$ 4,05	R\$ 81,00
25	ENVELOPE A4	UND	500	R\$ 0,83	R\$ 415,00
26	ENVELOPE OFÍCIO	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
27	ESTILETE FINO	UND	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
28	ESTILETE GRANDE	UND	5	R\$ 2,60	R\$ 13,00
29	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	15	R\$ 3,55	R\$ 53,25
30	FITA ADESIVA GOMADA	UND	10	R\$ 18,15	R\$ 181,50
31	FITA CORRETIVA (12M)	UND	10	R\$ 6,07	R\$ 60,70
32	FITA DECORATIVA	UND	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
33	FITA DUREX 19X50	RL	30	R\$ 3,65	R\$ 109,50

CNPJ:12527347/000176 - INS. EST.:12.716.075-2  
RUA - 03 QDº 03 Nº 36 - CONJUNTO MARLY ABDALLA I  
VILA CAFETEIRA - CEP:65130 - 000 - PAÇO DO LUMIAR/MA  
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 9 8403 - 5759  
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

# SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

34	FITA DUREX ROLO PEQUENO 12X30	RL	35	R\$ 3,00	R\$ 105,00
35	GRAMPEADOR MÉDIO	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 19,00
36	GRAMPEADOR PARA 100 FLS	UND	5	R\$ 98,00	R\$ 98,99
37	GRAMPO PARA 23/13 P/ GRAMP GRANDE	CX	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
38	GRAMPOS 26/6	CX/5000	10	R\$ 6,05	R\$ 60,50
39	LÁPIS PRETO	UND	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
40	LIVRO DE ATA C/ 50 FLS - C/MARGEM PRETO 50 FLS BROCHURA	UND	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
41	LIVRO DE PONTO - BROCHURA 160 FOLHAS	UND	10	R\$ 23,99	R\$ 239,90
42	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	UND	3	R\$ 12,99	R\$ 38,97
43	MARCA TEXTO AMARELO	UND	24	R\$ 1,99	R\$ 47,76
44	MARCA TEXTO LARANJA	UND	8	R\$ 1,99	R\$ 15,92
45	MARCA TEXTO VERDE	UND	18	R\$ 1,99	R\$ 35,82
46	MARCADOR PARA CD E DVD 1,0	UND	4	R\$ 2,99	R\$ 11,96
47	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO	UND	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
48	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL	UND	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96
49	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO	UND	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96
50	MOLHA DEDO	UND	4	R\$ 3,99	R\$ 15,96
51	PAPEL A4 - 75 G, RESMA C/ 500 FOLHAS, CX. C/ 10 RESMAS	CX	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00

CNPJ: 12527347/000176 - INS. EST.: 12.716.075-2  
RUA - 03 QDº 03 Nº 36 - CONJUNTO MARLY ABDALLA I  
VILA CAFETEIRA - CEP: 65130 - 000 - PAÇO DO LUMIAR/MA  
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 9 8403 - 5759  
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

# SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

16  
009  
P

70	TESOURA DE COSTURA - 21MM CABO PRETO	UND	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 23.239,90</b>					

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS**

**ENTREGA: 20 DIAS**

**SÃO LUÍS, 06 DE JUNHO DE 2017.**

**SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME**

*Laécio da Silva*

**LAÉCIO DA SILVA**

CNPJ:12527347/000176 - INS. EST.:12.716.075-2  
RUA - 03 QDº 03 Nº 36 - CONJUNTO MARLY ABDALLA I  
VILA CAFETEIRA - CEP:65130 - 000 - PAÇO DO LUMIAR/MA  
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 9 8403 - 5759  
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com